
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

  
Hotărâre 

 
cu privire la:  
  -  aprobarea  intocmirii Studiului de fezabilitate pentru investitia       
                  Infiintare sistem de distributie gaze naturale in comuna Icoana, judetul Olt 

 
Având în vedere :  

-  Proiectul de hotarare nr. 854/25.05.2018 si expunerea de motive nr.  
    855/25.05.2018 intocmite de catre primarul Comunei Icoana 

                        -  Prevederile  art. 44, 45 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele  
                           publice locale, modificată şi completată 

- Prevederile H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si 
continutul cadru al documentatiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investitii  finantate din fonduri publice 

                         - Raportul comp. de specialitate  Achizitii publice, concesionari,  
                            integrare europeana  nr. 856/25.05.2018 
  -  Raportul comp. financiar-contabil nr. 868/29.05.2018 
                         - Raportul comisiilor de specialitate  ale consiliului local nr. 883- 
                            886/31.05.2018 
 
     În temeiul art. 45, alin. (1), art. 36, alin. (2), lit. b), alin 4), lit. a), d), alin. (6), lit. 
a), pct. 14  si art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificări şi completări ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă intocmirea Studiului de fezabilitate pentru investitia   Infiintare  

           sistem de distributie gaze naturale in comuna Icoana, judetul Olt   . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
          control legalitate şi compartimentului Financiar - contabil pentru luare la  
          cunoştinţă . 

 
 

            Preşedinte,                                                                                                                        
           Mihai Nelu                                                            Avizat cf. art. 117, lit.a) din 
                                                                                                         Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                                                       
                                    Secretar, 
                                                                                                Nicolaita Viorel                      
                                 
                                                                   
             ICOANA 
                        Nr. 18 din 31.05.2018  
 

 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu  10 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din numărul 
total  de 10 consilieri în funcție și 10  consilieri prezenți . 


